
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinski načelnik 

 

KLASA:022-01/18-01/2 

URBROJ: 238/40-01-18-1 

Dubravica, 10. siječnja 2018. godine 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik 

Općine Dubravica“ br. 1/13), a u skladu sa Proračunom Općine Dubravica za 2018. godinu, Općinski načelnik Općine Dubravica donio je dana 10. 

siječnja 2018. godine  

 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1.  

 

 Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Dubravica za provođenje postupaka nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi i 

sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/17). 

 

Članak 2. 

 

 Donosi se Plan nabave Općine Dubravica za 2018. godinu sukladno Proračunu Općine Dubravica za 2018. godinu: 

 

 

 

 

 



Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave CPV Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka Sklapa li se 

Ugovor ili 

Okvirni 

sporazum ili 

narudžbenica 

Planirani početak Planirano 

trajanje 

01/2018 Usluge 

promidžbe i 

informiranja 

98390000-3 52.500,00 Jednostavna Ugovor Siječanj 2018 / 

02/2018 IV. Izmjene i 

dopune 

Prostornog 

plana 

71000000-8  65.250,00 Jednostavna Narudžbenica/ 

Ugovor 

Siječanj/veljača / 

03/2018 Nabava 

vatrogasnog 

vozila-DVD 

Bobovec 

34144210-3 52.500,00 Jednostavna  Ugovor Siječanj/veljača / 

04/2018 Legalizacija 

nerazvrstanih 

cesta 

79130000-4  60.000,00 Jednostavna Narudžbenica Ožujak/travanj / 

05/2018 Izgradnja 

semafora u 

naselju 

Dubravica 

34996100-6 205.500,00 Jednostavna Ugovor Ožujak/travanj / 

06/2018 Izgradnja 

pokazivača 

brzine u naselju 

Dubravica 

45233294-6  141.000,00 Jednostavna Ugovor Ožujak/travanj / 

07/2018 Općinske 

manifestacije 

79952000-2  48.750,00 Jednostavna narudžbenica Ožujak/srpanj/prosinac / 

08/2018 Sanacija 

Župnog dvora u 

Rozgi 

45212360-7 178.500,00 Jednostavna Ugovor Ožujak/travanj / 



09/2018 Traktor kosilica 

s prikolicom 

16311100-9 52.500,00 Jednostavna Ugovor Travanj/svibanj  

10/2018 Intelektualne i 

osobne usluge 

71310000-4  

 
60.000,00 Jednostavna Narudžbenica Tijekom godine / 

11/2018 Računalne 

usluge – 

Programi 

Libusoft 

48000000-8  

 
41.250,00 Jednostavna-

direktno 

/ / / 

12/2018 Rekonstrukcija 

Vinskog puta 

45233000-9  498.750,00 Jednostavna Ugovor Tijekom godine 45 dana 

13/2018 Električna 

energija-

potrošnja 

31000000-6 188.250,00 Jednostavna Ugovor Tijekom godine 01.08.2017.-

30.07.2018. 

14/2018 Nabava šljunka 14212120-7 33.750,00 Jednostavna  Narudžbenica Tijekom godine Do 

31.12.2018. 

15/2018 Male 

komunalne 

akcije mjesnih 

odbora 

45232452-5  45.000,00 Jednostavna Narudžbenica/ 

Ugovor 

Tijekom godine / 

16/2018 DVD Prosinec-

izmjena 

stolarije i 

izgradnja 

fasada 

44000000-0  30.000,00 Jednostavna Ugovor Tijekom godine / 

17/2018 Projektna 

dokumentacija-

Izgradnja 

kulturno 

turističkog 

centra 

71242000-6  369.750,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor Tijekom godine 60 dana 

18/2018 Energetska 

obnova-Općina 

45321000-3  150.000,00 Jednostavna Ugovor Tijekom godine / 



19/2018 Projektna 

dokumentacija-

Izgradnja 

Poduzetničkog 

inkubatora 

71242000-6  53.250,00 Jednostavna Ugovor Tijekom godine / 

20/2018 Odvodnja 45231300-8  

 
97.500,00 Jednostavna Ugovor Tijekom godine / 

21/2018 Vodoopskrba 45232151-5  75.000,00 Jednostavna  Ugovor Tijekom godine / 

22/2018 Uređenje 

kupališta kod 

Sutle 

45112700-2  51.000,00 Jednostavna Ugovor Tijekom godine / 

23/2018 Održavanje 

javne rasvjete 

50532400-7 
 

33.750,00 

 
Jednostavna Narudžbenica Tijekom godine / 

 

Članak 3. 

 Ovaj Plan nabave primjenjuje se od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“, na internetskoj stranici 

Općine Dubravica – www.dubravica.hr te u EOJN RH. 

 

 

     N A Č E L N I K 

     Marin Štritof 

 

     __________________ 

 

 

http://www.dubravica.hr/

